ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

05.10.2018                                                                                                  12-03\Л\878

г. Барнаул

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» на основании

акта проверки от 05.10.2018, составлено по результатам рассмотрения

заявления о переоформлении лицензии № 51 от 22.04.2015 на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами в связи с изменением наименования юридического лица

п р и к а з ы в а ю:

1. Переоформить в связи с изменением наименования юридического

лица лицензию № 519 от 22.04.2015 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами, выданную

юридическому лицу – обществу с ограниченной ответственностью «УК ПЖЭТ

№ 1 Октябрьского района г. Барнаула» (сокращенное наименование –

ООО «УК ПЖЭТ № 1 Октябрьского района г. Барнаула»); местонахождение –

Алтайский край, г. Барнаул, ул. П.Сухова, д. 26, офис 24, ИНН 2224142982,

ОГРН 1102224004739

на лицензию № 51 на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами от 22.04.2015,

выданную юридическому лицу – обществу с ограниченной ответственностью

Управляющая компания «Крона» (сокращенное наименование –

ООО УК «Крона»); местонахождение – 656010, Алтайский край, г. Барнаул,

ул. П.Сухова, д. 26, офис 24, ИНН 2224142982, ОГРН 1102224004739.

2. Многоквартирные дома, находящиеся в управлении:

г. Барнаул ул. 40 лет октября 21

ул. 80 Гвардейской Дивизии 28

ул. 80 Гвардейской Дивизии 40

ул. 80 Гвардейской Дивизии 68

ул. Германа Титова 13

ул. Германа Титова 17

ул. Германа Титова 26

ул. Германа Титова 48

ул. Германа Титова 50

ул. Глушкова 38

ул. Горно-Алтайская 6

ул. Горно-Алтайская 14а

ул. 1-я Западная 4

2

2

ул. 1-я Западная 6

ул. 1-я Западная 8а

просп. Ленина 103

просп. Ленина 175

ул. Малахова 7

ул. Петра Сухова 46

ул. Петра Сухова 50

ул. Петра Сухова 55

ул. Петра Сухова 57

ул. Петра Сухова 77

ул. Петра Сухова 77а

пр-д. Рыночный 9

ул. Северо-Западная 54

ул. Телефонная 46

ул. Телефонная 50

ул. Тимуровская 25

ул. Тимуровская 29

ул. Тимуровская 31

ул. Тимуровская 44

ул. Тимуровская 46

ул. Тимуровская 58

ул. Чеглецова 7

ул. Чеглецова 7а

ул. Чеглецова 66

ул. Чихачева 14

ул. Чудненко 13

ул. Чудненко 112

ул. Эмилии Алексеевой 58

Заместитель главного государственного

жилищного инспектора Алтайского края                                           Ю.В. Хорева

начальник отдела

Ю.В. Хорева